[image: image1.png]

滁州市南谯区卫生健康委员会

关于区政协七届二次会议第  22  号

建议答复的函

杨瑶、张传艳 委员：

您在区政协七届二次会议期间提出的“关于加强南谯区乡镇卫生院宿舍危房改造的建议”收悉，经研究办理，现答复如下：

我委针对以上提案一是要求基层卫生院针对鉴定为C级危房，各单位及时进行了修缮加固，针对鉴定为D级危房以及其余未鉴定的有明显房屋屋面凹陷、墙体开裂等现象的房屋，各医疗单位院委会均召开了专题会议，制定了方案，并与房屋居住人签订了搬迁协议，要求居住人员立即进行搬离，并设立警示带，禁止人员靠近。防止造成次生伤害。二是积极联合消防大队对各医疗卫生健康单位房屋全面开展安全隐患排查，持续扎实推进自建房安全隐患排查整治“回头看”工作。做到隐患整治全覆盖、无死角、保长效。三是与相关部门核实，目前辖区内所有基层卫生院职工宿舍用房均不符合老旧小区改造条件。后期我委也将积极与区政府、区住建交通局进行对接，争取专项经费用于老旧危房改造。待区政府明确相关政策后，我委会第一时间向两位委员告知。
办复类别：A类

联 系 人：冯永志    区卫健委副主任

联系电话：办公电话3802830  手机号码13965992172

滁州市南谯区卫生健康委员会

                                  2023年6月21日